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Do nového roku v jiznich Cechach silngjsi....

Spole¢nost BEDNAR FMT s.r.o. navazala od 1. 1. 2019 spolupraci s akciovou spolecnosti
DANHEL AGRO. Firma s dlouholetou tradici bude nové nabizet cely sortiment stroji a
nahradnich dilG znaéky BEDNAR. Samoziejmé bude zajistovat kompletni servis na jiz
dodanou techniku na celém tzemi jiznich €ech. Dale ¢asteéné ve strednich Cechach a na
Vyso€iné, kde vhodné doplni sou¢asnou prodejni a servisni sit STROM Praha a.s.
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Dolni Dvofisté

Zména obchodniho zastoupeni

Management spole¢nosti BEDNAR FMT pfistoupil ke zméné zastoupeni z divodu snahy o zlepSeni
kontaktu se zemédélci. Tento krok zlepsi prodejni a servisni zazemi pro stavajici i budouci zdkazniky
z fad zemédélské verejnosti.

DANHEL AGRO a.s. je rodinna spole¢nost zaloZend v roce 1991, ktera si zaklada na aktivnim pfistupu
k zakaznikovi v prodeji i servisu. Jeji filozofii je nabizet uzky sortiment stroju vysoké kvality. Firemni
Uspéch stoji na aktivnim predvadéni zemédélské techniky v podminkach jednotlivych zdkaznik(. Sami
si ovéruji vhodnost danych strojli a technologii pro konkrétni podminky.
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Kontakty DANHEL AGRO a.s.

Obchodni zastoupeni

Jméno Telefon Email
Vlastimil Danhel 602 43 53 67 vlasta@danhel.cz
Miroslav Danhel 602 17 04 54 mira@danhel.cz
Marek Harant 724 34 86 83 harant@danhel.cz
Vojtéch Hrasa 733 67 88 35 hrusa@danhel.cz
Tomas Kral 724 34 86 82 kral@danhel.cz
Jifi Kuran 733678841 kuran@danhel.cz
Zdenék Liska 604 22 46 99 liska@danhel.cz
Lubos Reznik 603 55 73 48 reznik@danhel.cz
Vendula Komarkova 724 89 24 23 komarkova@danhel.cz

Sklad nahradnich dila

Jméno Telefon Email
Jifi Bartos (Tyn) 728 17 32 69 bartos@danhel.cz
Vaclav Turek (Tyn) 724 67 09 39 turek@danhel.cz
Milan Zadrazil (Lbosin) 724 34 86 88 zadrazil@danhel.cz

Servis

Jméno Telefon Email
Franti$ek Sima (Tyn) 607 79 21 28 sima@danhel.cz
Jifi Drahota  (Lbosin) 72434 8676 drahota@danhel.cz

Pfani do nového roku
Do nového roku 2019 prejeme vSem, spolecné s firmou Danhel Agro a.s., hodné zdravi a osobnich i
pracovnich Uspéchi. Tésime se na spole¢nou budoucnost, ktera prinese uzitek vSem stranam.

Nebojte, mraz jiz brzy pomine a spolecné zapracujeme na vyssich vynosech!
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BEDNAR je progresivni vyrobce zemédélské techniky

Spolecnost se specializuje na stroje pro zpracovani pudy, seti, hnojeni a mulc¢ovani. Diky uzkému
spojeni spolecnosti se zemédeélskou praxi se fadi k nejinovativnéjsim vyrobclim zemédélskych strojl
vyvijejici a vyrabéjici stroje s vysokou pfidanou hodnotou pro konecného uZivatele. Vice informaci o
spoleénosti BEDNAR FMT se dozvite na https://www.bednar-machinery.com/.

Informace o tiskové zpravé

Nazev: Do nového roku v jiznich Cechdch silnéjsi....
Datum vydani: 7. ledna 2019

Misto vydani: Praha

Pocet znakl véetné mezer: 2 106

Pocet obrazkd celkem: 4

Pocet obrazk( k dispozici: 6

Pocet videoklipG: 0

Pocet listl: 4

Prilohy
Obrazky ZDE

Kontakt

Marketingové oddéleni
marketing@bednarfmt.com

o

Navstivte nas web Dejte nam lajk Prohlédnéte si Shlédnéte nade videa
nase fotografie
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